

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023

PROPOSTA DE PREÇOS PARA O PREGÃO ELETRÔNICO

TROPICAL MADEIRAS

CNPJ - 30.790.716/0001-09

RODOVIA FRANCISCO MAGNO VIEIRA, 2954 - RIO TAVARES - FLORIANÓPOLIS

FONE - 48 99943-5051 - EMAIL: ALEXLEITE@GRUPOTROPICAL.NET

ITEM	MATERIAL	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
1	TINTA EPOXY BASE À GUA 3,6L	UNID	180	S. WILLIANS	R\$ 350,00	R\$ 63.000,00
2	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L	UNID	130	S. WILLIANS	R\$ 195,00	R\$ 25.350,00
3	TINTA ACRILICA 18L CORES	UNID	330	S. WILLIANS	R\$ 600,00	R\$ 198.000,00
4	TINTA ACRILICA 18L PISO	UNID	130	S. WILLIANS	R\$ 460,00	R\$ 59.800,00
5	SELADOR ACRILICO 3,6L	UNID	150	S. WILLIANS	R\$ 71,00	R\$ 10.650,00
6	SELADOR ACRILICO 18L	UNID	110	S. WILLIANS	R\$ 250,00	R\$ 27.500,00
7	FUNDO PREPARADOR 3,6L	UNID	220	S. WILLIANS	R\$ 160,00	R\$ 35.200,00
8	FUNDO PREPARADOR 18L	UNID	170	S. WILLIANS	R\$ 450,00	R\$ 76.500,00
9	MASSA CORRIDA PVA 5KG	UNID	110	S. WILLIANS	R\$ 84,00	R\$ 9.240,00
10	MASSA CORRIDA PVA 25KG	UNID	110	S. WILLIANS	R\$ 170,00	R\$ 18.700,00
11	MASSA ACRILICA 5KG	UNID	110	S. WILLIANS	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00
12	MASSA ACRILICA 25KG	UNID	105	S. WILLIANS	R\$ 180,00	R\$ 18.900,00
13	MASSA LEVE 90GR	UNID	350	S. WILLIANS	R\$ 45,00	R\$ 15.750,00
14	MASSA LEVE 340GR	UNID	350	S. WILLIANS	R\$ 70,00	R\$ 24.500,00
15	LIXA MADEIRA 220	MT	800	NORTON	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00
16	LIXA MADEIRA 180	MT	800	NORTON	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
17	LIXA MADEIRA 100	MT	800	NORTON	R\$ 5,90	R\$ 4.720,00
18	AGUARAZ 900ML	UNID	260	ANJO	R\$ 24,70	R\$ 6.422,00
19	AGUARAZ 5L	UNID	210	ANJO	R\$ 149,00	R\$ 31.290,00
20	THINNER 900ML	UNID	120	ANJO	R\$ 24,50	R\$ 2.940,00
21	THINNER 5L	UNID	140	ANJO	R\$ 125,50	R\$ 17.570,00
22	FITA IMOBILIZADORA 25MMX50M	UNID	550	ADERE	R\$ 17,00	R\$ 9.350,00
23	FITA IMOBILIZADORA 48MMX50M	UNID	550	ADERE	R\$ 21,00	R\$ 11.550,00
24	LONA PRETA 15KG 4X100M	ROLO	850	MAXILONA	R\$ 210,00	R\$ 178.500,00
25	FILME ELETROSTATICO 2,40X20M	ROLO	700	MASKPRO	R\$ 85,00	R\$ 59.500,00
26	FILME ELETROSTATICO 1,20X20M	ROLO	600	MASKPRO	R\$ 40,75	R\$ 24.450,00
27	SILICONE PU 400GR	UNID	300	CIBRA	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00

R\$ 964.682,00